2

  АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5

24 февраля 2025г                                                                      х. Мирный

О внесении изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 23.06.2022г № 43  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом
[bookmark: sub_2]и жилого дома садовым домом»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 2 постановления администрации Мирненского сельского поселения от 23.06.2022г № 43 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», изложить в следующей редакции, согласно приложения.

[bookmark: sub_3]2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                 Л.С. Сулиманова

 Приложение
к  постановлению Администрации
Мирненского сельского поселения
от 24.02.2025г № 5
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом

	Л.С. Сулиманова          – председатель комиссии, глава Администрации
                                          Мирненского сельского поселения;
С.Х. Сулиманова        – секретарь комиссии, специалист по
                                        муниципальному  хозяйству;
Члены комиссии:

М.А. Бунина                 - специалист по имущественным и земельным
                                       отношениям;
О.В. Оркиш                   - начальник сектора архитектуры ,
                                               градостроительства «Отдела САЖКХ»
                   Администрации Дубовского района
                                         (по согласованию);
    И.П. Кузан                     - зав. отделением филиала в Дубовском районе
                                            ФГУЗ   «Центра гигиены и эпидемиологии в
                                            Ростовской области в г.Волгодонске (по
                                             согласованию);
    А.М.  Кузнецов           –  зам. начальника территориального отдела
                                             Управления  Роспотребнадзора по РО в
                                              г.Волгодонске, Дубовском, Заветинском,
                                              Ремонтненском  районах  (по согласованию);

    Л.М. Джумагалиева   – директор Сальского филиала ГБУ РО «Центр со
                                            действия развитию имущественно -земельных от
                                            ношений Ростовской области  (по  согласованию).
    Член комиссии с правом совещательного голоса – собственник  жилого помещения (уполномоченное им лицо).
     Член комиссии с правом решающего голоса - эксперты проектно-изыскательских организаций (по необходимости).